Fra: oddbj@rn angelskar <oddbjorna@yahoo.no>

Sendt: 14. februar 2016 23:32
Til: Postmottak Lindas
Emne: Reguleringsplan for flgsvika, plan-id 1263-201009

Viser til underliggende e-poster og ber om utsett klagefrist pa reguleringsplanen for
Flgsvika til Lindas kommune har svart pa spgrsmal angaende forhold i planommradet
for Flgssvika.

Ber om at denne forespgrsel vert behandla sjglv om den er sendt ein dag over fristen,da
eg ikkje fekk lest E-post fra Siri T.Sylta for i dag.

Mvh

Oddbjgrn Angelskar

Den Torsdag, 11. februar 2016 16.26 skrev Siril Therese Sylta <SirilTherese.Sylta@lindas.kommune.no>:

Hei.
Vi arbeider med saka di, og forventar a kunne gje deg tilbakemelding i lgpet av veke 9.

| forhold til reguleringsplanen som ligg ute til offentleg ettersyn, kan du enten sende inn ein
forebels klage eller be om utsett klagefrist.

@ LINDAS KOMMUNE

Siril T. Sylta
Avdelingsleiar byggesak

TIf: 56 37 51 62/40 91 08 80
www.lindas.kommune.no
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Fra: oddbjgrn angelskar [mailto: ]
Sendt: 28. januar 2016 10:44

Til: Hogne Haugsdal

Emne: Sv: Mgte med Lindas kommune

Hei

Etterlyser tilbakemelding pa mate 4. September 2015.

Reguleringsplanen for Flgsvika ligg no ute til offentlig ettersyn og siste frist til a klage er
13.02.2016.

Det vil vera uheldig om eg ikkje far tilbakemelding fer klagefristen .

Mvh
Oddbjgrn Angekskar

Den Tirsdag, 1. desember 2015 7.36 skrev Hogne Haugsdal <Hogne.Haugsdal@lindas.kommune.no>:

Hei!

Beklagar at eg ikkje gitt deg ei tilbakemelding tidligare. Dei forholda du tok opp i var samtale har eg tatt
vidare internt, vi held pd med ei vurdering og satsar pa 4 kome attende med ei tilbakemelding for nyttar.

Mvh

el

W LINDAS KOMMUNE

Hogne Haugsdal
Assisterande raddmann
Lindas kommune

TIf: 99574946

Fra: oddbjern angelskar [mailto:oddbjorna@yahoo.no]
Sendt: 29. november 2015 22:28

Til: Hogne Haugsdal

Emne: Sv: Mote med Lindas kommune

Hei

Viser til moate pa ditt kontor fredag 4. september der eg tok opp ein del problemstillingar knytt

til forhold pa Midtgérd Leknes.

Har no fatt opplyst at det skal behandlast ein reguleringsplan for ommradet i plan og miljeutvalet pa
Onsdag 2 Des.

Lurer pé om du har fatt undersgkt noko om problematikken som vart tatt opp pa metet?
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Mvh
Oddbjern Angelskar

Den Mandag, 31. august 2015 12.50 skrev Hogne Haugsdal <Hogne.Haugsdal@lindas.kommune.no>:

Fint, da har vi ein avtale.

Mvh

Hogne Haugsdal
Assisterande radmann
Lindas kommune

TIf: 99574946

Fra: oddbjern angelskér [mailto:oddbjorna@yahoo.no]
Sendt: 29. august 2015 09:26

Til: Hogne Haugsdal

Emne: Sv: Mote med Lindds kommune

Takk for at du har heve til eit mote med meg. kl. 0900 pa fredag passar fint.

MVH
Oddbjern Angelskér

Den Torsdag, 27. august 2015 10.08 skrev Hogne Haugsdal <Hogne.Haugsdal@lindas.kommune.no>:

Hei!

Syner til kommunikasjon med bade politisk nivd og administrasjon i Lindds kommune. Eg forstar det slik
at du gjerne vil ha ein dialog med oss knytt til forhold pa Midtgard Leknes. Passar det & ta eit mote med
underteikna fredag 4. september pa foremiddag? Til demes k1 0900?

Mvh

Hogne Haugsdal
Assisterande rddmann
Lindas kommune

TIf: 99574946


mailto:Hogne.Haugsdal@lindas.kommune.no
mailto:oddbjorna@yahoo.no
mailto:Hogne.Haugsdal@lindas.kommune.no




	Fra: oddbjørn angelskår [mailto: ]  Sendt: 28. januar 2016 10:44 Til: Hogne Haugsdal Emne: Sv: Møte med Lindås kommune
	Fra: oddbjørn angelskår [mailto:oddbjorna@yahoo.no]  Sendt: 29. november 2015 22:28 Til: Hogne Haugsdal Emne: Sv: Møte med Lindås kommune
	Fra: oddbjørn angelskår [mailto:oddbjorna@yahoo.no]  Sendt: 29. august 2015 09:26 Til: Hogne Haugsdal Emne: Sv: Møte med Lindås kommune

